PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2018 № 319

О проведении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания в его составе территории для размещения объекта:
«Строительство магистральной тепловой сети от ТЭЦ г. Советская Гавань до центральных тепловых пунктов потребителей по титулу «Строительство ТЭЦ в г. Советская Гавань, Хабаровский край»
В целях соблюдения законных прав жителей города Советская Гавань на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов города Советская Гавань № 9 от 17.04.2008, на основании заявления директора ООО ПКП «Абрис» от 23.03.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 30 апреля 2018 года в 17-00 часов проведение публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания в его составе территории для размещения объекта: «Строительство магистральной тепловой сети от ТЭЦ г. Советская Гавань до центральных тепловых пунктов потребителей по титулу «Строительство ТЭЦ в г. Советская Гавань, Хабаровский край» (далее – проект).
2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, расположенное по адресу: город Советская Гавань, улица Советская, 27 (каб. 22).

3. Утвердить следующий состав рабочей группы по подготовке итоговых документов публичных слушаний:
	Симанайтис В.В.
	- заместитель Главы Администрации по имущественным и земельным вопросам, начальник имущественного отдела, председатель рабочей группы;

	Бейзер М.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор города Советская Гавань, заместитель председателя рабочей группы;

	Антипина И.В.
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства, ответственный секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Чайка Д.Э.
	- заместитель Главы Администрации по вопросам городского хозяйства;

	Кравцова Н.И.
	- главный специалист отдела кадровой и муниципальной службы

	Несмиянова Л.Н.
	- председатель Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края;

4. Заявки на участие в публичных слушаниях подаются до 27.04.2018 по тел. 40289.
5. ООО ПКП «Абрис» представить проект и организовать экспозицию демонстрационных материалов.

6. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Советская Гавань (Бейзер М.В.):

6.1. Организовать проведение публичных слушаний по проекту.

6.2. Подготовить протокол проведения публичных слушаний не позднее чем через семь дней со дня проведения публичных слушаний.

6.3. Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора города Советская Гавань Бейзера М.В.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                        В.В. Симанайтис
PAGE